
 

 

POSTANOWIENIE NR 144/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zwoleń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zwoleniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 144/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Rolniczo-Technicznych w Zwoleniu,                               

ul. Sienkiewicza 17, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Ewelina Justyna Figurska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zwoleń 

2. Joanna Grzybowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

3. Edyta Jaworska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jedlanka 

4. Stanisław Robert Kisio, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Melanów 

5. Paweł Małysa, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Radom 

6. Magdalena Oliwa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Zwoleń 

7. Katarzyna Pawlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podzagajnik 

8. Maria Jolanta Rzesiowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zwoleń 

9. Olga Sałbut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sycyna Południowa 

10. Renata Surma, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Zwoleń 

11. Dariusz Wilkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zwoleniu, ul. Ludowa 35,            

26-700 Zwoleń: 

 

1. Małgorzata Drążyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

2. Katarzyna Figurska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świetlikowa Wola 

3. Radosław Grzybowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

4. Marcin Kwieciński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

5. Renata Potrząsaj, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Zwoleń 

6. Ilona Małgorzata Pyciarz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Strykowice 

Górne 

7. Ewa Aldona Sałek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Karolin 

8. Julia Serafin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sydół 

9. Aldona Małgorzata Skrzypczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zwoleń 

10. Paweł Suwała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

11. Dorota Szpak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski w Zwoleniu, ul. Plac Kochanowskiego 1,            

26-700 Zwoleń: 

 

1. Ewa Bachanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

2. Ewelina Chołuj, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Sosnowica 

3. Aleksander Grabowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

4. Bożena Grzywacz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Karolin 

5. Teresa Kaca, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zwoleń 

6. Magdalena Kupis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

7. Piotr Makowiecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

8. Teresa Pionka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zwoleń 

9. Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sycyna 

Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zwoleniu budynek przy          

ul. Kościelnej 7, ul. Kościelna 7, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Anna Dzikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mostki 

2. Teresa Kaca, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Zwoleń 

3. Elżbieta Krzysztoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

4. Julia Maria Kuc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

5. Karolina Maciąg, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zwoleń 

6. Marcin Orłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

7. Patrycja Piskorek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Atalin 

8. Magdalena Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

9. Anna Maria Wróbel, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Mieczysławowie, Mieczysławów 1,                

26-700 Zwoleń: 

 

1. Katarzyna Ewa Kruk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

2. Mariusz Andrzej Kuc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

3. Piotr Oczkowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zwoleń 

4. Łukasz Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paciorkowa Wola Stara 

5. Sylwia Szymańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Załazy 

6. Radosław Walewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Osiny 

7. Milena Wiktorowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ         

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieczysławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Obiekt po sali gimnastycznej w Linowie, Linów 54,                          

26 -700 Zwoleń: 

 

1. Marzena Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlanka 

2. Zbigniew Henryk Gołda, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zwoleń 

3. Angelika Kaca, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Zwoleń 

4. Kacper Kruk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

5. Jerzy Lenartowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ             

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jedlanka 

6. Katarzyna Macewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

7. Artur Stefan Wróbel, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ostrowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Paciorkowej Woli Nowej, 

Paciorkowa Wola Nowa 64, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Agnieszka Chyzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Strykowice Górne 

2. Krystyna Zofia Furga, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Janów 

3. Agnieszka Krzysztoszek, zgłoszona przez KW PRAWO                                                             

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paciorkowa Wola Stara 

4. Barbara Dorota Maj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ługi 

5. Krystyna Szpak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

6. Aleksandra Sylwia Wierzbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

7. Olga Magdalena Zagożdżon, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sycynie-Kolonii,  

Sycyna-Kolonia 125, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Ilona Bąk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Drozdów 

2. Marianna Burakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

3. Marta Drab, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Szelężna 

4. Renata Elżbieta Pałka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Miodne Leśniczówka 

5. Małgorzata Barbara Skawińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zwoleń 

6. Katarzyna Stawarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sycyna Południowa 

7. Weronika Stawarz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Sycyna 

Południowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Jasieńcu-Kolonii, Jasieniec-Kolonia 175, 

26-700 Zwoleń: 

 

1. Ewa Marzena Chołuj, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Jasieniec Solecki 

2. Justyna Ciecieląg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jasieniec Solecki 

3. Kacper Potrząsaj, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Zwoleń 

4. Jakub Skawiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

5. Jerzy Kazimierz Suwała, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasieniec Solecki 

6. Sylwia Wilk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Barycz 

Nowa 

7. Justyna Zyzek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ciepielów Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Profilaktyczno-Wychowawcza w Strykowicach 

Górnych, Strykowice Górne 144, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Paweł Robert Bremer, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

2. Igor Aleksander Jeżewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Osiny 

3. Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Szelężna 

4. Małgorzata Magdalena Pawlak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Zwoleń 

5. Karolina Rurarz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zwoleń 

6. Bożena Krystyna Sobieszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

7. Roman Wiączek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Strykowice 

Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Zielonce Starej, Zielonka Stara 70,  

26-700 Zwoleń: 

 

1. Natalia Karcz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Policzna 

2. Andrzej Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Szelężna 

3. Dorota Agata Kupis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwoleń 

4. Klaudia Pyrgiel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zielonka Stara 

5. Agnieszka Szewczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zielonka Nowa 

6. Elżbieta Szewczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zielonka Stara 

7. Aleksandra Dorota Zakonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sycynie budynek w Sydole, 

Sydół 64, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Lidia Krystyna Korzeniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zwoleń 

2. Andrzej Jerzy Maj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ługi 

3. Małgorzata Elżbieta Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

4. Monika Ilona Skirzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sydół 

5. Agnieszka Stępień-Tymińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Warszawa 

6. Iwona Suwała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zwoleń 

7. Agnieszka Justyna Wach, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Karolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Strykowicach Błotnych, Strykowice 

Błotne 42, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Przemysław Bachanek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zwoleń 

2. Agnieszka Chmielnicka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Sycyna 

Kolonia 

3. Jan Ciesielski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

4. Katarzyna Balbina Kuc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

5. Janina Teresa Kutyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

6. Hanna Danuta Lenartowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cyganówka 

7. Sylwia Włudarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartodzieje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Rejonowy w Zwoleniu, ul. Władysława Jagiełły 12, 

26-700 Zwoleń: 

 

1. Bartłomiej Ernest Brondel, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Radom 

2. Przemysław Chołuj, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jasieniec 

Solecki 

3. Anna Małysa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Janów 

4. Kamila Renata Okoń, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Zwoleń 

5. Aleksandra Tęcza, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zwoleń 

 

 


